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ske Forenede Staters og Haitis Regeringer tilvejebragte her- 
henhørende Traktater blive forelagt. 

Paa Handels- og Skibsfartstraktaternes Omraade bestræ- 
ber Danmark sig for at afslutte Mestbegunstigelsesoverens- 
komster med de Lande, med hvilke saadanne ikke er tilveje- 
bragt, eller hvis Traktater er udløbet. Ogsaa paa dette 
Omraade er der 홢 som det vil vides 홢 afsluttet og ratificeret 
en Traktat med Spanien. Traktater med Østrig og Græken- 
land er nylig afsluttet og vil i denne Samling blive forelagt 
Rigsdagen, og der føres Forhandlinger med flere andre Lande. 

Regeringen har med Glæde sluttet sig til de ophøjede 
Tanker, der besjæler »Kellogg-Traktaten«, og har overfor den 
amerikanske Regering officielt erklæret, at Danmark tiltræder 
Traktaten. Denne vil snarest muligt blive forelagt Rigsdagen. 

Regeringens Politik med Hensyn til Folkenes Forbund 
vil blive fortsat efter de hidtil fulgte Retningslinier. Der er 
i det forløbne Aar af Forbundet udarbejdet Traktatudkast 
om fredelig Bilæggelse af Stridigheder og Støtte i Anledning 
af Angreb. Heri indeholdes vigtige Problemer af stor principiel 
Betydning for Tilrettelægningen af det fremtidige Arbejde 
indenfor Folkenes Forbund og for de enkelte Staters Politik 
paa disse Omraader. Det er Spørgsmaal, som ogsaa fra de 
danske Interessers Synspunkt udkræver en meget indgaaende 
Overvejelse og Udredning, og Regeringen vil deltage i dette 
Arbejde. Det er Regeringens Hensigt efter Evne at støtte 
Folkeforbundets Arbejde for at skaffe Erhvervslivet bedre 
Kaar ved at frigøre det internationale økonomiske Samkvem 
for de mange Hindringer, der har kendetegnet Efterkrigs- 
tidens Handelspolitik. 

Ud fra den Opfattelse, at de Forpligtelser med Hensyn 
til vort Forsvarsberedskab, som bestemmes af vort Lands 
geografiske Beliggenhed og dets Stilling indenfor Folkefor- 
bundet, maa og skal opfyldes som en Betingelse for Dan- 
marks Bestaaen som en fri og uafhængig Stat i Fremtiden, 
vil Regeringen tilstræbe en Ordning af vort Forsvar, der, 
samtidig med at den opfylder disse Forpligtelser, staar i et 
rimeligt Forhold til vort Folks økonomiske Bæreevne. Med 
dette dobbelte Formaal for Øje vil der i den kommende 
Samling paa ny blive fremsat Forslag til Revision af For- 
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